Schiussrangliste

Rang Mannschaft

Eiwin Remseisr

2, Uzwil 2 / Paul Eigenmann
Louis Eigenfoann, Oskar Frigg
Eugen:Halg, Paul Eigenmann

3. Thurgau / Ludwig Oberholzer
Ludwig Oberholzer, Hans Engler
Viktor Heer, Max Knopfli

Bruno Démmler

5. ZH-Dolder / Karl Hindenlang
- Karl Hindenlang, Arttiur Rohner
Nik Tabler, Han§ Katser

6. St, Gallen 1/ Wolfgang Wallner
Wolfgang Wallnet, Barbara Infanger-Wallner
Bert Wirmli, Heidy Wallner

7. Aarau / Kjell Sjdberg
Kjell Sjoberg, Kurt Sutter, Hanspeter Gesch
Noldi Gerhard

8. Schaffhausen / Jacques Steiner
Werner Heck, Paul Lalbundgut
Edi Mittler, Paul Furrel

al
Aattin Jagef, Hans-Ruedi Strassler
Heidi Strassier, Myrta Bugini
10. Frauenfeld / Kurt Utz

Kurt Utz, Eugen Ruckstuhl, Ueli Portner
Hansjorg Felier

14. Toggenburg / Bernardo Benzoni
Bernarde Benzoni, Kurt Bar, Willi Haltiner
Toni Dolente

12. Wetzikon / Max Homberger
Max Homberger, Hans-Peter Mider-
Heinz Gafner, Bruno Rast

13. Ottenberg / Marlies Kast
Joirg Schiliing, Marlies Gafner
Peter Fritschi, yUa!lter Wild

14. 2ug / Jirg Schmid

Borko Sdepanovic

15, Dibendorf / Roland Ringli *
Rotand Ringli, Walter Elvedi, Laurenz Fischer
Peter Honegger

18. Uznach / Hans Zwicky
Hans Zwicky, René Riegg, Richard Schmid
Elisabsth Riegg

17. Uzwil 1 I'Hans Pauli
Hans Pauli, Robi Buschor, Peter Zimmermann
Heidi Rossi

Ends.

12

1

1

1

Steine. DirBeg 2

25

18

16

15
16
15
14
20
18
12
17

12

11

14

14

10

0




Rang Mannschaft Punkte. Ends Steine DirBeg 2 Spiele

18. St. Gallen 2/ HJ. Brac:k o 7 12 0 3
Hansjirg Brack, Urs Weishaupt, Jirg Greutmann
Maria Weishaupt

Wir bedanken uns bei allen uriseren Sporisoren und Génnemn. Auch bei thnen, liebe Curlerinnen und
Curler, mdchten wir uns ganz herzlich bedanken. Wir wunschen Ihnen eine gute Heimreise und wir
freuen uns auf ein Wiedersehen im néchsten Jahr. .

Rink-Mastar 12.4,Nicht izenzlerte Varalon;, by-Usli Miliot/GC Wettingen, Switzetand




